PAGE
3

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

        21.12.2012

                                                                   № 1095-47/5
О согласовании передачи в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 8 города Пензы» частей зданий муниципальных образовательных учреждений
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5,                и на основании ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 8 города Пензы» частей зданий муниципальных образовательных учреждений согласно приложению для проведения спортивных занятий на неопределенный срок.

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

Глава города

          Ю.П. Алпатов

Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от  21.12.2012 № 1095-47/5

Перечень частей зданий,

передаваемых в безвозмездное пользование МБОУ ДОД ДЮСШ № 8 г. Пензы

	№ п/п
	Адрес
	Площадь,
кв.м
	Балансодержатель

	1.
	г. Пенза, пр. Строителей, 52а
	1056,68
	МАОУ «Многопрофильная гимназия №13»

	2.
	г. Пенза, ул. Краснова, 19
	297,2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28»

	3.
	г. Пенза, ул. Можайского, 1
	860,0
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71»

	4.
	г. Пенза, ул. Проходная, 3
	222,6
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41»

	5.
	г. Пенза, ул. Пролетарская, 26а
	281,6
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47»

	6.
	г. Пенза, ул. Бородина, 16
	289,2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64»

	7.
	г. Пенза, ул. Воронова, 20
	284,1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 65»

	8.
	г. Пенза, ул. Медицинская,1а
	286,8
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 66»

	9.
	г. Пенза, пр. Строителей, 140
	393,24
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением информатики № 68»

	10.
	г. Пенза, ул. Онежская, 11
	277,64
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63»

	11.
	г. Пенза, ул. Лядова, 50
	283,0
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Заместитель председателя

      Пензенской городской Думы

                                               В.Н. Кувайцев